
UCHWAŁA NR IX.49.2024 
Rady Miejskiej w Pełczycach 

z dnia 26 listopada 2024 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych i ustalenie jej przebiegu. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15, art.40 ust.1   ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.) w związku z art. 7 ustawy z dnia 21 marca 
1985 r. o drogach publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 320 z późn. zm.)   uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych publicznych drogę położona w obrębie 
geodezyjnym 0009 Pełczyce – działki oznaczone wg. ewidencji gruntów nr 23/2 i 23/4 stanowiące 
własność Skarbu Państwa i oddane w użytkowanie wieczyste na rzecz Gminy Pełczyce. 

§ 2. Ustala się położenie i przebieg drogi wymienionej w § 1, zgodnie z załącznikiem do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pełczyc. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dnia od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Marek Sowiński 

 

Id: 3C4B4BD8-2011-4F85-8B2A-E99D7701A868. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr IX.49.2024 

Rady Miejskiej w Pełczycach 

z dnia 26 listopada 2024 r. 

Ustalenie przebiegu drogi gminnej zaliczonej do kategorii dróg gminnych publicznych na 
podstawie niniejszej uchwały 

Miejscowość Nazwa drogi  Nr działek Obręb geodezyjny 
Pełczyce Bez nazwy 23/2 i 23/4  0009 Pełczyce 

 
 

Id: 3C4B4BD8-2011-4F85-8B2A-E99D7701A868. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

    Zgodnie z treścią art. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 320 z późn. zm.) do dróg gminnych zalicza się drogi o znaczeniu lokalnym niezaliczone do 
innych kategorii, stanowiące uzupełniającą sieć dróg służących miejscowym potrzebom, z 
wyłączenie dróg wewnętrznych. 
    Droga objęta niniejszą uchwałą spełnia kryteria wskazane w powyższym zapisie. Zaliczenie do 
kategorii dróg gminnych następuje w drodze uchwały rady gminy, po zasięgnięciu opinii 
właściwego zarządu powiatu.  
    Zarząd Powiatu Choszczeńskiego pozytywnie zaopiniował zaliczenie przedmiotowej drogi  
do kategorii dróg gminnych. 
 
 

Id: 3C4B4BD8-2011-4F85-8B2A-E99D7701A868. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IX.49.2024 RADY MIEJSKIEJ W PEŁCZYCACH z dnia 26 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Ustalenie przebiegu drogi gminnej zaliczonej do kategorii dróg gminnych publicznych na podstawie niniejszej uchwały
	Uzasadnienie


		2024-11-26T12:49:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




